. ,

Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Х!! ------

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в статью 4 Закона Владимирской
области «О мировых судьях во Владимирской
области»

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в статью 4

Закона Владимирской области «О мировых судьях во Владимирской области» с

учетом поправки.

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.Н. Киселёв

~. "1, • Вносится Губернатором
Владимирской области

Проект

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗАКОН

О внесении изменений в статью 4 Закона Владимирской области «О
мировых судьях во Владимирской области»

Принят Законодательным Собранием области 2012 года

Статья 1
Внести в статью 4 3акона Владимирской области от 7 декабря 2007 года

N~ 171-03 «О мировых судьях во Владимирской области» (Владимирские
ведомости, 2007, 19 декабря; 2008, 19 марта, 14 мая; 2010, 21 июля; 2011, 19
февраля) следующие изменения:

1)абзац второй части 1 изложить в следующей редакции:
«Положение об аппарате мирового судьи утверждается уполномоченным

Губернатором органом администрации области»;
/ часть 4 признать утратившей силу.

Статья 2
Настоящий закон вступает в силу через десять дней после его официального

опубликования.

Губернатор
Владимирской области Н.В. Виноградов

	00000001
	00000002